

Pruszcz Gdański, dnia 05.03.2021 r.

Znak sprawy: **SPPR-24/AL/2021**

dotyczy: **zapytania ofertowego – Sukcesywny zakup i dostawa materiałów medycznych**

**WYKONAWCY**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 – dotyczy: pozycja 9** - Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm?

**Odpowiedź:** NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

**Pytanie 2 – dotyczy: pozycja 10** - Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36x50 mm?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 3 – dotyczy: Pozycja 68** - Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce podfoliowany o szerokości 50cm, długości 50m oraz perforacji co 38cm?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie 4 – dotyczy: pozycja 105** - Jakich konkretnie rozmiarów oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje następujących rozmiarów: 200x15 mm, 200x20 mm, 400x50mm, 500x20 mm.

**Pytanie 5 – dotyczy: pozycja 106** - Jakich konkretnie rozmiarów oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje następujących rozmiarów: 500x60 mm, 1000x100, 1500x100

**Pytanie 6 – dotyczy: Pozycja 114** - Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający wymaga aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym.

**Pytanie 7 – dotyczy: Pozycja 123** - Czy Zamawiający dopuści wielkość opakowania 250ml?

**Odpowiedź:** TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.